
各 位 

                 2019 年４月 11 日 

 

会 社 名 株式会社吉野家ホールディングス 

代 表 者 名 代表取締役社長 河村 泰貴 

コード番号 9 8 6 1 （ 東 証 第 1 部 ） 

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  松 尾 俊 幸 

 （ TEL 03-5651-8771） 

 

 

役員報酬の減額に関するお知らせ 
 

 

 当社は、2019 年３月 29 日に公表いたしました 2019 年２月期通期業績予想の修正に関し、その結

果を真摯に受け止め、その経営責任を明確にするため、下記の通り役員報酬の減額を行うこととい

たしましたので、お知らせいたします。 

記 

 

１. 役員報酬減額の内容 

 （１）代表取締役 

  月額基本報酬の 20％を減額 

 （２）常務取締役 

  月額基本報酬の 10％を減額 

 

２. 減額対象期間 

  2019 年４月支給分より３ヶ月間。 

 

 経営陣一同、業績回復に向けて全力を尽くしてまいります。 

株主の皆様をはじめ、関係各位におかれましては、今後も変わらぬご支援を賜りますよう 

 お願い申し上げます。 

 

                        以  上 


